http://www.running59.com

Place Nom

LEGRIS
SORTON
PLUST
DEMARET
GRAVEZ
MICHAUX
MEHAY
BERGIRON
DAIREAUX
TINTURIER
DYSON
LAMACQ
MONVOISIN
GREGOIRE
BARUZIER
DEMARET
BALLIGAND
LECERF
PAVOT
DIRSON
SAIDIA
GONDRY
BLYAU
LAGNEAU
FAUVIAU
LEGRAND
CONVENANCE
MONNIER
BEAUJEAN
HENIART
POTTIER
DELATTE
LITTIERE
DENIS
WERY
COLPIN
DUBUT
RYEZ
LECOUFFE
LEGRIS
SOUFFLET
SORTON
BRIASTRE
CAUCHIES
MICHEL
LORENT
DJEDID
CAUCHEFER
CROCFER
BOUTAINE
POULET
SULMON
LEVERF
WERY
BAUW
CARRIERE
HORVATH
MOREIRA
MOUTON
DEGRELLE
DULEU
DERUENNES
BETRY
GUERY
BOURE
MORSA
CARLIER
ALLUE BOULET
COULON
MADDALENO
BEKAERT
COULON
ALLUE
DHORDAIN
DESTERBECQ
DESTERBECQ
SEGUIN
BETTIOL
PAGNIER
WAROQUIER

Prénom
ERIC
Sebastien
Romain
Cedric
GREGORY
DAMIEN
JONATHAN
LUDOVIC
Arnaud
Stephane
JEAN CLAUDE
DIDIER
Jonathan
Bruno
Vivien
Yohann
LOIC
William
Fabien
PATRICK
Fathi
SEBASTIEN
Martin
PASCAL
THOMAS
SIMON
DAVID
MARTIAL
NATHAN
JEAN MARC
SOPHIE
STEPHANE
FREDDY
JASMINE
Lionel
MICHAEL
Alexandre
Julien
FREDERIC
Yann

Qdin

Didier
Stephane
PATRICK
NICOLAS
Dolovan
DJAMEL
DAVID
ANTOINE
Lucille
PASCAL
CHRISTOPHE
Yannis
Alexandre
QUENTIN
PHILIPPE
MARIE LAURE
LUIS
LYDIE

Eric

ANNE CHARLOTTE
SIMON
EDITH
BENJAMIN
PHILIPPE
Justyna
SEBASTIEN
Sophie
CHRISTIAN
Michael
NICOLAS
Claude
Durian
CLAUDE
Christophe
Ugo
AURELIE
Florent
Tiphaine
Amélie

TRAIL DE L'EMERAUDE 2018

Epreuve : 11,3 km

Sexe Numéro Catégorie Club
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166
226
236
229
152
175
173
118
255
250
146
204
235
215
233
232
203
219
234
141
214
151
227
201
193
165
130
177
114
155
200
136
169
138
207
129
263
262
163
212
245
225
216
128
176
205
142
127
131
217
182
187
220
257
113
126
156
178
179
231
143
139
202
154
120
260
125
244
194
223
115
230
243
140
221
222
185
251
206
259

Al

XTER MORMAL

RUN IN MAROILLES
RUN IN MAROILLES

JEANNETTE SPORTING CLUB
LOUVROIL REMISE EN FORME

COURIR A LE QUESNOY
TEAM TRIATHLON MAUBEUGE
ESA 59 US MAUBEUGE

MAUBEUGE MARATHON
RUN IN MAROILLES
RUN IN MAROILLES

CA AULNOYE AYMERIES

MAUBEUGE MARATHON
LILLEUC

UV JEUMONT

FERRIERE REMISE EN FORME
XTER MORMAL

ESA 59 MARPENT SL

ESA 59 US MAUBEUGE
LOUVROIL REMISE EN FORME
ESA 59 US MAUBEUGE

ESA 59 CA FOURMIES

FC LAON

LOUVROIL REMISE EN FORME

XTERRA

RUNNING 59

DEMBIERMONT
DEMBIERMONT

KARATE FERRIERE LA GRANDE
DEMBIERMONT

CG HAUBOURDIN

FLAMME

RUN A CURGIES

ESA 59 US MAUBEUGE

ESA 59 ENTENTE LEVAL AULNOYE
RUNNING 59

RUNNING 59
LES 7 CLOCHERS
ESA 59 US MAUBEUGE

MAUBEUGE MARATHON
MAUBEUGE MARATHON
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Distance Temps

10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6

00:45:24
00:46:38
00:46:39
00:46:48
00:47:24
00:48:39
00:49:02
00:49:10
00:49:40
00:50:03
00:50:12
00:51:30
00:51:41
00:52:01
00:52:26
00:52:39
00:52:48
00:53:11
00:53:23
00:53:24
00:53:34
00:53:53
00:54:22
00:54:39
00:55:18
00:55:18
00:55:22
00:55:39
00:56:13
00:56:45
00:56:45
00:57:00
00:57:22
00:58:15
00:58:15
00:58:23
00:58:33
00:58:56
00:59:01
00:59:14
00:59:37
00:59:40
00:59:50
00:59:52
01:00:08
01:00:25
01:00:37
01:00:43
01:01:01
01:01:40
01:01:55
01:02:14
01:02:16
01:02:16
01:02:22
01:02:31
01:03:01
01:03:10
01:03:38
01:04:02
01:04:24
01:04:25
01:04:26
01:04:51
01:05:15
01:05:18
01:05:31
01:05:38
01:05:38
01:05:42
01:05:48
01:05:48
01:05:49
01:05:49
01:07:07
01:07:07
01:07:11
01:07:33
01:07:39
01:07:40

11/11/2018

Clt par Cat.
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Place Nom

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

BURLION
PAGNEN
BROUTARD
ROULIN
BESSE

LROY

MIOT
DEBRUYNE
DEBRUYNE
NAVELLIER
FLODROPS
QUARRE
BAJARD
LEDUC
RENAUD
BELLANGIER
DANNELY
GUERRIER
JOUNIAUX
PLACE
ROLAND
IMOULA
BEVIERE
BROUTARD
JACQMART
SANTERRE
CECCARELLI
DUBOIS
MICHAUX
ALAVOINE
FOULON
VERSTRAETE
CARTON
FLODROPS
DUTREMEE
LECLERCQ
DUTREMEE
LEPERS
LEPERS
BELVERGE
SEGUIN
MERESSE
MAIRESSE
PANIER
AMRAOQUI
CULOT
CuLoT
DELCROIX
COMPAGNON
JOURDAIN
DEGROOTE
WILK
SOMMEREISEN
MANDARD
THIEULEUX
THIEULEUX
BOURNONVILLE
VANGHELLE
IMOULA
DIEU
VANAUTRYVE
COMPAGNON
BORGNIEZ
GUENDOUZ
GEROME
PIERQUIN

Prénom
JEROME
MARC ANTOINE
ESTELLE
GAELLE
Remy
Christian
Arnaud
DAMIEN
MELANIE
ELODIE
ALICE
MARION
Justine
SEBASTIEN
MICHELE
AURORE
AURELIE
Elodie
PHILIPPE
Nicolas
Julie
SALAH-EDDINE
Mathieu
CLEMENT
David
Benjamin
Fanny
Marie

ANNE
SAMUEL
ELODIE
Isabelle
SEVERINE
JOSEPHINE
NATHALIE
LAURA
JEROME
Laurence
Olivier
AURORE
SEBASTIEN
ALINE
AUDREY
Lucie
Soraya

Jean Noel
FREDERIC
Patrice
Rémy
GUILLAUME
STEPHANIE
CHRISTINE
Virginie
CAROLE
AURELIE
FABIEN
PHILIPPE
BASTIEN

MOHAMED YACINE

Elodie

Aurelie

Tanguy
ANGELIQUE
SONIA
EMMANUELLE
SEVERINE

TRAIL DE L'EMERAUDE 2018

Epreuve : 11,3 km

Sexe Numéro Catégorie Club

M

B B B s =< & B s << e B 3 B B << e e e < =< £ - e e e e e =< e e Bl s <l e e £ e+ =~ e e e e 1 -l s s -4

124
199
123
192
264
224
249
133
134
180
147
183
246
164
184
116
132
210
159
240
228
158
211
122
238
258
248
247
174
218
149
213
198
148
145
162
144
242
241
117
186
197
170
254
256
252
195
253
208
160
135
196
261
171
188
189
121
190
157
237
239
209
119
153
150
181

V1

MAUBEUGE MARATHON
MAUBEUGE MARATHON

LOUVROIL REMISE EN FORME
TEAM TRIATHLON MAUBEUGE
LOUVROIL REMISE EN FORME
ESA 59 MARPENT SL

COURIR A LE QUESNOY
RUN IN MAROILLES

COURIR A LE QUESNOY

PSA

GALOP ROMAIN BAVAISIEN
TEAM DU CAILLOU

LOUVROIL REMISE EN FORME

TEAM DU CAILLOU

XTER MORMAL

MAUBEUGE MARATHON

TER-X-TREE

COURIR A LE QUESNOY
COURIR A LE QUESNOY

TER-X-TREE
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Distance Temps

10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6

01:07:56
01:08:03
01:08:05
01:08:25
01:08:26
01:08:46
01:08:47
01:09:24
01:09:24
01:10:08
01:10:32
01:11:12
01:11:22
01:11:23
01:11:27
01:11:40
01:11:41
01:11:41
01:12:00
01:12:35
01:12:35
01:13:08
01:13:10
01:13:23
01:13:23
01:13:23
01:13:35
01:13:42
01:13:42
01:13:43
01:14:00
01:14:00
01:14:08
01:15:41
01:15:43
01:15:44
01:15:47
01:15:48
01:15:51
01:15:59
01:17:02
01:17:56
01:18:42
01:18:56
01:18:57
01:19:18
01:19:19
01:19:21
01:20:23
01:20:28
01:20:35
01:21:11
01:21:12
01:22:43
01:23:05
01:23:06
01:24:45
01:24:46
01:29:32
01:30:39
01:31:25
01:32:23
01:33:08
01:35:42
01:39:42
01:47:02

11/11/2018

Clt par Cat.

26
28
1

9

29
7
27

10



